П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

             16.01.2012 г.                                    с.Казинка                                         №  1
О внесении изменений в Положение о комиссии

администрации сельского поселения Казинский

сельсовет по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

           Рассмотрев Протест Грязинской межрайонной прокуратуры № 14-103в-2011                от 20.12.2011 года на Положение «О комиссии администрации сельского поселения Казинский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов», принятую постановлением администрации сельского поселения Казинский сельсовет № 54  от 02.12.2010  г., администрация сельского поселения Казинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Вести изменения в Положение «О комиссии администрации сельского поселения Казинский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов», принятую постановлением администрации сельского поселения Казинский сельсовет № 54 от 02.12.2010  г., (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Казинский сельсовет

Л.И.Ульянич

Приложение №1

к Положению «О комиссии администрации

 сельского поселения Казинский сельсовет по

 соблюдению требований к служебному

 поведению муниципальных служащих

и  урегулированию конфликта интересов»
Положение

О комиссии администрации сельского поселения Казинский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов
        Внести в Положение о комиссии администрации сельского поселения Казинский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов, принятую постановлением администрации сельского поселения Казинский сельсовет № 54 от 02.12.2012 г. следующие изменения:
 В статье 4. Порядок работы комиссии

       В пункте 4.1.  в абзаце  б) исключить слова:
- о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо
        Пункт 4.5. исключить слова:

  - Срок проверки может быть продлен до месяца по решению комиссии.

Глава администрации

сельского поселения Казинский сельсовет
Л.И.Ульянич